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پولی مالی

امکان پرداخت پول با موبایل به جای کارت 
فراهم شد

طبق اعلام معاون فناوری های نوین بانک مرکزی، امکان 
پرداخت پول از طریق موبایل به جای اســتفاده از کارت 
)NFC( در کشور عملیاتی شده است و در حال حاضر پنج 
بانک به این شبکه پیوســته اند.به گزارش اقتصادسرآمد، 
مهران محرمیان از عملیاتی شدن قابلیت NFC یا ارتباط از 
نزدیک با استفاده از  تلفن های همراه توسط بانک مرکزی 
خبر داد و گفت: یکی از مهم ترین اقدامات بانک مرکزی 
 NFC در سال جاری تکمیل پروژه پرداخت های مبتنی بر
است که در ســال ۱۳۹۹ تحت عنوان پروژه کهربا از آن 
رونمایی شــد و برای ارائه آن به مردم، نیاز به همکاری 
بانک ها بود.معاون بانک  مرکزی محرمیان افزود:  در حال 
حاضر کارت های پنج بانک به پروژه کهربا متصل شده و 
بانک های دیگر نیز در حال پیوستن به این پروژه هستند و 
مشتریان شبکه بانکی می توانند از طریق موبایل و نزدیک 
کردن آن به دستگاه های کارتخوان، بدون استفاده از رمز 
با کاربری آســان تر و امنیت بیشتری پرداخت های خود 

را انجام دهند.

 تامین ۱.۸ میلیارد دلار ارز 
در ۲۵ روز نخست امسال

مدیرعامل مرکز مبادله ارز و طلا از تامین نزدیک به ۱.۸ میلیارد 
دلار ارز برای مصارف مختلف در ۲۵ روز نخست امسال خبر 
داد.به گزارش اقتصادســرآمد، علی سعیدی گفت: از ابتدای 
امسال تا ۲۵ فروردین یک میلیارد و ۷۸۸ میلیون دلار ارز برای 
مصارف چهارگانه )کالاهای اساسی – واردات مواد اولیه و 
ماشین آلات – ارز اشــخاص – ارزهای خدماتی( در مرکز 
مبادله ارز و طلا تامین شده است. البته نوع ارزها متنوع بوده 
اما معادل دلاری آن حدود ۱.۸ میلیارد دلار می شود.وی اضافه 
کرد:  در این مدت ۳۹۳ میلیون دلار ارز برای واردات کالاهای 
اساسی شامل گندم، ذرت، دانه های روغنی و دارو تامین شده 
که با نرخ حدود ۲۸۵۰۰ تومان بوده اســت.مدیرعامل مرکز 
مبادله ارز و طلا افزود: در ۲۵ روز نخست امسال برای نیازهای 
بازرگانی و واردات مواد اولیه، ابزارآلات و ماشین آلات ۹۲۰ 
میلیون دلار ارز با نرخ نیمایی تخصیص داده شد.به گفته وی، 
۳۹۶ میلیون دلار ارز اشخاص )واردات از محل صادرات( و 
۷۶ میلیون دلار هم ارزهای خدماتی )سرفصل های ۶۳گانه 
همانند ارز دانشجویی و مسافری( در ۲۵ روز نخست امسال 

در مرکز مبادله ارز تامین شد.
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گروه اقتصاد - نهادهای اقتصادی کشــور توانســتند ۸ ماه اول سال 
گذشــته نرخ دلار را پس از فتح قله ۵۰ هزار تومانی ثابت نگه دارند 
اما در حالی که در همان ایام دولت این اقدام را دستاوردی در اقتصاد 
کشور می دانست برخی از اقتصاددان ها این هشــدار را می دادند که با تورم ۳۰ 
درصدی این ثبات نرخ دلار منطق اقتصــادی ندارد و دیدیم با اولین تکانه عامل 
خارجی، ترکش تنش در  منطقه به بازار ارز در ایران اصابت کرد. هرچند بانک 
مرکزی با عرضه پرفشار در مرکز مبادله تا حدی جلوی این خیز را گرفت اما با 
شدت تنش ها در منطقه و تحولات سیاسی در آمریکا و در نهایت مورد هدف قرار 
گرفتن کنسولگری ایران در سوریه خیز قیمت دلار شتاب گرفت بطوریکه  روز 

۲۵ فروردین ماه قیمت دلار در آستانه ۶۵ هزار تومانی است.
به گزارش اقتصادسرآمد، در میان این آشــفتگی های بازار ارز و رشد لحظه ای 
قیمت سکه و طلا، اخباری غیر رسمی مبنی بر استعفای رییس کل بانک مرکزی 
و حتی انتخاب جانشین و سرپرست منتشر شد. هر چند این امر تکذیب شد اما 
این موضوع مطرح شد که در این شرایط و با وجود اثرگذاری مستقیم تکانه های 
خارجی در بازار ارز ایران و مجموع اقتصاد، اساسا تصمیمات رییس بانک مرکزی 
چه اثری می تواند  در مدیریت شرایط داشته باشد و موضوع مهمتر اینکه اصولا" 
بانک مرکزی با توجه به امکانات و اختیاراتش چه نقشی می تواند داشته باشد. 
البته در شــرایط قبل از تنش های اخیر در منطقه هم انتقاداتی بر عملکرد بانک 
مرکزی از جمله در ایجاد مرکز مبادله و مدیریت عرضه ارز ، دلار ۲۸ هزار و ۵۰۰ 
تومانی،  نحوه مداخله در بازار، توزیع اوراق ســپرده بانکی ۳۰ درصدی، حراج 
سکه و... وجود داشت. اما آیا رییس بانک مرکزی می تواند جلوی آثار اقتصادی 

عوامل خارجی، سیاسی و نظامی را بگیرد؟
ولی الله سیف، رییس کل اسبق بانک مرکزی در گفت وگو با خبرنگار اقتصادی 
ایلنا در این باره گفت: به نظر بنده نرخ در بازار ارز در شــرایط عادی تحت تأثیر 
عوامل مختلفی از قبیل عملکرد اقتصادی و تصمیمات بودجه ای دولت و مجلس، 
مقررات مربوط به واردات و صادرات، مجوزهای ویژه مربوط به مبادلات مرزی 
و سفرهای سیاحتی و زیارتی خارجی قرار دارد و علاوه بر آن شرایط نامناسب 
و تنش در روابط بین المللــی و تحریم ها، عوامل خارجی هســتند که قطعا بر 
نرخ ارز و نوســانات آن در بازار تأثیر دارند. بنابراین، بانک مرکزی تنها دستگاه 
پاسخگو در این رابطه نیست و نباید همه اتفاقات در بازار ارز را به حساب بانک 

مرکزی گذاشت و سایر دستگاه هایی که در بروز شــرایط موجود با عملکرد و 
تصمیماتشان نقش دارند، مصون بمانند و انتقادی متوجه آنها نشود.

وی تاکید کرد: بنده قصد دفاع از بانک مرکزی را ندارم بلکه هدفم این است که با 
دقت نظر بیشتر عوامل تأثیر گذار بر نرخ ارز و نوسانات آن در بازار را مورد توجه 
قرار داده تا از این طریق حساسیت های بیشتری در دستگاه های مربوطه نسبت 

به تصمیمات و اقدامات مؤثر بر نرخ ارز به وجود آید.

انتظار از بانک مرکزی در حدود امکاناتش باشد
رییس کل اســبق بانک مرکزی افزود: نهایتا در فضای پر التهابی که در بازار ارز 
ایجاد می شود، فقط بانک مرکزی دیده می شــود و دستگاه های اصلی مؤثر در 
موضوع، فارغ البال نه تنها مورد ســئوال قرار نمی گیرند بلکه چه بسا در همین 
زمان، مشغول تصمیم گیری های مشابهی هستند که آثارش بر نرخ ارز در دوره 
زمانی بعد مشاهده خواهد شد و این شیوه همواره در حال تکرار است و متأسفانه 
از آن درس آموزی نمی کنیم و عینا با وجود تجربیات پرهزینه گذشته باز همان 

رفتار را تکرار می کنیم.
وی با بیان اینکه تصور افکار عمومی این است که مسئول نوسانات و جهش نرخ 
ارز بانک مرکزی است و این درحالی اســت که بانک مرکزی در مقایسه با سایر 
دستگاه ها نقش کمتری را در این رابطه داشته است، گفت: انتظار از بانک مرکزی 
باید در حدود امکانات و اختیاراتی باشد که دارد. مشکل عدم تعادل و جهش نرخ 
ارز به این دلیل پیش می آید که بنا بر دلایلی تعادل عرضه و تقاضا در آن نرخ، به هم 
می خورد. ممکن است بنا بر دلایلی اعم از اقتصادی و یا غیر اقتصادی تقاضا به 

سرعت افزایش پیدا کند و یا عرضه نتواند مانند گذشته ادامه پیدا کند.
وی با بیان اینکه پیش نیاز رشد و توســعه اقتصادی، آرامش و امکان پیش بینی 
تحولات اقتصاد برای یک دوره زمانی مناسب است و به هر میزان دوره قابل پیش 
بینی و ریســک پذیری در اقتصاد، طولانی تر شود ظرفیت و زمینه رشد سرمایه 
گذاری افزایش پیدا می کند، اظهار داشــت: مهمترین متغیر مؤثر در این رابطه 
هم، نرخ تورم همراه با ثبات است. یعنی برای ایجاد آرامشِ مطلوب و مورد نظر 
در اقتصاد باید تمرکز اصلی بر کنترل تورم از طریق اتخاذ سیاســت های مالی و 
پولی مناسب باشد. در این صورت نرخ ارز هم، مانند سایر کالاها از ثبات نسبی 
برخوردار خواهد شــد. البته اتخاذ سیاســت های مالی و پولی مناسب مستلزم 

هماهنگی و انسجام کامل همه دستگاه ها و نهاد ها ذیربط خواهد بود و تصمیمات 
و برنامه هایی در اولویت قرار گیرند که منجر به آرامش و ثبات پایدار در بلندمدت 
شــوند و اینگونه تصمیمات را فدای تصمیمات زود بازده و کوتاه مدتی که در 

بلندمدت باعث تشدید ناترازی ها و عدم تعادل های موجود می شوند، نکنند.
رییس کل بانک مرکزی دولت یازدهم اظهار داشت: اصولا با توجه به مجموعه 
مداخلات گسترده ناهماهنگ و سیاست های نادرست اقتصادی که مستمرا و در 
دوره های مختلف به اجرا درآمده و نتیجه آن ایجاد ناترازی های عمده و مهم در 
زمینه های مختلف بوده است، کشور ما نیازمند انجام مجموعه ای از اصلاحات 
جامع اقتصادی است که نهایتا منجر به ایجاد تعادل در اقتصاد شده و زمینه را برای 

اجرای سیاست های درست اقتصادی مهیا کند.       

  استعفای مدیران ارشد مشکلی را حل نمی کند
سیف در مورد شایعات مربوط به استعفا و جابجایی مدیران ارشد دولت اظهار 
داشت: ریشه اصلی مشکلات موجود در بازار ارز عمدتا مربوط به ناهماهنگی 
و تصمیمات در سایر دستگاه ها است و به نظر بنده اگر این شایعه درست باشد 
احتمالا دلیل آن می تواند توقعات و تکالیف مالایطاق به بانک مرکزی باشد و در 
صورت انجام، نه تنها مشکلی را حل نمی کند بلکه ممکن است پیچیدگی های 

بیشتری را ایجاد کند. 
وی ادامه داد: معتقدم درباره انتشار اخباری مبنی بر استعفای رییس بانک مرکزی و 
سیگنال آن به بازار و اقتصاد، باید ابتدا میزان صحت این خبر را سنجید. باید توجه 
داشت ممکن است افراد با اهداف خاصی این خبر را نشر داده باشند و احتمال 
دیگر، این است که رییس کل به دلیل فشــارهای متعدد و انجام مسئولیت هایی 
که به ناروا از وی انتظار دارند تصمیم به استعفا بگیرد. ولی در هر صورت استعفا 

و یا تغییر رئیس کل بانک مرکزی آثاری را در بازار ارز به همراه خواهد داشت.
رییس کل اسبق بانک مرکزی درباره وعده قبل از عید رییس بانک مرکزی مبنی 
بر دستیابی به نرخ رشد نقدینگی ۲۳ درصد و  قرار گرفتن نرخ تورم نقطه به نقطه 
پایان سال جاری در کانال ۲۰ درصد در شرایطی که از ابتدای امسال شاهد رشد 
نرخ دلار و به دنبال آن افزایش نرخ تورم خواهیم بود، گفت: به نظر من لازم است 
بانک مرکزی همزمان الزامات تحقق هدف و انتظارات از سایر دستگاه ها را اعلام 
کند. قاعدتا" این هدف بر اساس مفروضاتی تعیین شده، که لازم است به صورت 
شفاف تبیین شود. در این صورت بانک مرکزی می تواند پاسخگو باشد و در آینده 
گزارش چگونگی تحقق هدف مذکور و نقش هر دستگاه را در آن ارائه نماید. این 
اقدام بدون هماهنگی با دولت و مخصوصا" دستگاه های اقتصادی ریسک بزرگی 
را برای بانک مرکزی ایجاد می کند و ممکن است به دلیل عملکرد دور از انتظار 

برخی دستگاه ها تورم واقعی، از هدف تعیین شده فاصله داشته باشد.

استعفای مدیران اقتصادی مشکلی را حل نمی کند

  با تورم بالای
 ۳۰ درصد نرخ 

ارز ثابت نمی ماند

عضو کمیسیون برنامه و بودجه

 برخلاف ادعای بانک مرکزی
 نرخ آزاد ارز  روی کل بازار تاثیر دارد

عضو کمیسیون برنامه و بودجه گفت: متاسفانه استدلال بانک 
مرکزی این است که وقتی ارز کالاهای اساسی با نرخ ۲۸۵۰۰ 
تومان تامین می شود، نباید شاهد افزایش قیمت در بازار باشیم 
در صورتی که چنین موضوعی امکان پذیر نیست. بانک مرکزی می گوید 
ما به نرخ آزاد ارز کاری نداریــم در صورتی که نرخ آزاد با بانک مرکزی 
کار دارد.به گزارش اقتصادسرآمد، جعفر قادری عضو کمیسیون برنامه و 
بودجه مجلس شورای اسلامی گفت: درحال حاضر دو نوع تقاضا برای 
ارز و سکه وجود دارد که شامل تقاضای عادی و سفته بازی می شود. در 
شرایطی که نرخ تورم بالا باشــد و مردم نگران حفظ قدرت خرید خود 
باشند، طبیعی اســت که تقاضای آن ها برای ارز، سکه، طلا، خودرو و ... 

افزایش پیدا می کند.
عضو کمیســیون برنامه و بودجه افــزود: وقتی که نرخ تــورم در طول 
سال های گذشــته بالای ۴۰ درصد بوده اســت، نباید انتظار داشت که 
نقدینگی خود را به جای ارز و سکه در سیستم بانکی قرار دهند تا با نرخ 

۲۳ درصد سود بگیرند.
عضو کمیســیون برنامه و بودجه در ادامه گفت: متاسفانه استدلال بانک 
مرکزی این است که وقتی ارز کالاهای اساسی با نرخ ۲۸۵۰۰ تومان تامین 
می شود، نباید شــاهد افزایش قیمت در بازار باشیم در صورتی که چنین 
موضوعی امکان پذیر نیســت. بانک مرکزی می گوید ما به نرخ آزاد ارز 

کاری نداریم در صورتی نرخ آزاد با بانک مرکزی کار دارد.
قادری عضو کمیســیون برنامه و بودجه افزود: وقتی نقدینگی کشور از 
بانک ها خارج شود و به سمت ارز و ســکه برود، دیگر منابع در اختیار 
تولید قرار نمی گیرد؛ لذا در این شرایط راهی جز این نداریم که مردم را در 
پروژه های مهم وزارت نفت، وزارت راه و دیگر وزارتخانه ها مشارکت 
دهیم. درواقع نقدینگی باید به ســمت پروژه هایی برود که کف سود را 

برای مردم تامین کند.

  رمزارزها دوباره اوج می گیرند 

 بازار سرمایه مستعد
 صعود قوی است

یک کارشــناس بازار ســرمایه 
گفت: اگر ریسک سیستماتیک 
در بازار وجود نداشته باشد بازار 

سرمایه مستعد صعود قوی است.
به گزارش اقتصادســرآمد، علی فراقی در 
گفتگو با مهر با بیان این که سوالی که پس از 
شروع سال جدید برای بسیاری از افراد رخ 
می دهد این اســت که با این که پس از آغاز 
سال جدید و شروع معاملات در سال پیش 
رو، پیش آمد این است که با توجه به اینکه آغاز روزهای معاملاتی بسیار سبز و 
با بازدهی های نسبتاً قابل قبول بود چرا به یکباره این سبزی جای خودش را به 
قرمزی و بازدهی های منفی داد؟، گفت: برای پاسخی کوتاه و سرراست برای 
این موضوع باید ریسک، آن هم از نوع سیستماتیک را در نظر گرفت که علیرغم 
پتانسیل های بالای این بازار عملًا تنش های جدید به وجود آمده و فضای ناآرام 
آن عملًا اولین بازاری که مورد هدف قرار می گیرد بازار سرمایه است و با توجه 
به اینکه مسیر رو به بالای این بازار با توجه به سیاست های داخل بسیار شکننده 
و سست می باشد عملًا با اضافه شدن کوچک ترین ریسکی به وضعیت حاضر 

باعث عقب نشینی هر فروشنده ای از این بازار خواهد شد.
فراقی افزود: با کم شــدن اندکی از فشار ریســک ها خریداران دوباره پله پله 
اقدام به ورود می کنند چون به خوبی می دانند اگر سایه ریسک خاصی بر بازار 
ســنگینی نکند، این بازار می تواند در صدر بازدهی های اقتصاد به راحتی قرار 
بگیرد.این کارشناس بازار سرمایه افزود: مورد بعدی که شاید سوال پیش آمده 
باشد قرار گیری دلار بالای محدوده ۶۰ هزارتومان باشد. موردی که شاید برای 
میان مدت به خوبی قابل دسترســی و برای کوتاه مدت اندکی زودتر از موعد 
به نظر می رسد.به گفته فراقی، حال برای پاسخ به آن باید گفت که عمده دلیل 
این حرکت را می توان به دو مورد اساسی بست داد که دومین مورد آن محرکی 
در کوتاه مدت بود که با توجه به رخداد مورد اول و شکل گیری تقاضای نسبتاً 
بالا در مورد دوم هیجان بیشتری را به خوبی وارد این بازار کرد تا عملًا کنترل 
آن به شدت سخت باشد.فراقی ادامه داد: در رابطه ادامه باید به بازار رمز ارزها 
اشــاره کرد که هرچند در حال حاضر در وضعیت نسبتاً تعادلی به سر می برند 
ولی دیر یا زود به احتمال بالایی همانند روند چند ماه اخیر خود دوباره قصد بر 
جهش قیمتی داشته باشند که عملًا با توجه به اینکه از داخل کشور هم طرفداران 
و خریداران نسبتاً زیادی این بازار دارد شــاهد تقاضای فروش ریال و عرضه 
سنگین در آن باشــیم که خواه ناخواه واحد پولی کشور را با افت قیمت خود 
مواجه می سازد.مورد دوم که مزید بر علت و افزایش این فشار گردید افزایش 
تنش ها و اتفاقات ۲ هفته اخیر اســت که عملًا ریســک درگیری و در کلیت 
ریسک های سیستماتیک را بالا خواهد برد و در پی آن شاهد تقاضای زیاد در 

این بازار بوده ایم.

»طرح مقاوم سازی نظام ارزی کشور« در مجلس کلید خورد؛

 از تصمیم گیری برای تبدیل منابع ریالی 
مردم به ارز تا تمرکز بر ارز غیر رسمی

عضو کمیسیون برنامه، بودجه 
و محاســبات مجلس شورای 
اسلامی از تدوین طرحی با عنوان »طرح 
مقاوم سازی نظام ارزی کشور« در مجلس 
خبر داد و گفت: در این طرح به بازار غیر 
رسمی ارز توجه شده است لذا ما معتقدیم 
تا زمانی که سیاست گذاران به بازار غیر 
رسمی ارز توجه نکنند ما فرآیند افزایش 
قیمت ارز را همچنان شاهد خواهیم بود.

به گزارش اقتصادسرآمد، محسن زنگنه  از تدوین طرحی با عنوان »طرح 
مقاوم سازی نظام ارزی کشور« در مجلس به خانه ملت خبر داد.

نماینده مردم »تربت حیدریه« بــا بیان اینکه در طول ســال ۱۴۰۲  کار 
کارشناســی برای تدوین این طرح مدنظر قرار گرفت، بیان کرد:  به دلیل 
اینکه روند افزایش قیمت ارز به نوعی در سال ۱۴۰۲ و سالهای بعد پیش 
بینی می شد، »طرح مقاوم سازی نظام ارزی کشور« با هدف ثبات بخشی به 

قیمت ارز، بدون فرآیندهای دستوری مد نظر قرار گرفت.
زنگنه تصریــح کرد: ما معتقدیــم همانند بازار پول و بازار ســرمایه که 
برای کنترل و ثبات بخشی به آن، ابزارهایی وجود دارد، در بازار ارز هم 
ابزارهایی وجود دارد که متاسفانه در نظام ارزی کشور خیلی از آن استفاده 
نمی شود، به واقع عدم کنترل و ثبات بخشی بازار ارز یا ما را با رها شدگی 
این بازار و یا با تصمیمات خلق الساعه درباره این بازار مواجه می کند که 

این امر می تواند بازار ارز را  دچار مشکل می کند.
وی با بیان اینکه »طرح مقاوم سازی نظام ارزی کشور« چند ویژگی مهم 
دارد، تاکید کرد: نخست اینکه در این طرح به بازار غیررسمی ارز توجه 
شده است لذا ما معتقدیم تا زمانی که سیاست گذاران به بازار غیر رسمی 

ارز توجه نکنند ما  فرآیند افزایش قیمت ارز را شاهد خواهیم بود.
عضو کمیســیون برنامه ، بودجه و محاســبات مجلس شورای اسلامی 
تصریح کرد: ما برای نخستین بار در این طرح، بازار غیر رسمی ارز را به 
نوعی به رسمیت شمرده و به آن توجه کرده ایم. همچنین در این طرح به 
واقعیت های جامعه اعم از میل مردم به تبدیل منابع ریالی شان به ارز در 
هنگام تورم به عنوان یک اصل نگاه کرده و آن را قبول کرده ایم. همچنین 
ما این موضوع را تبدیل به فرصت کرده و ســعی کردیم برای آن تصمیم 

گیری کنیم.
این نماینده مجلس با اشــاره به پیش بینی در زمینه تعیین مشــوق های 
ارزی در طرح مذکور بیان کرد: در این طرح در زمینه مشوق های ارزی 
تصمیماتی اخذ شــده،همچنین در این طرح  در زمینه حذف نرخ های 

متعدد ارز و تمرکز بر نرخ ارز واحد احکامی پیش بینی شده است.

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابررای شماره8016 14036032400100 مورخ 1402/12/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای عادل مختاری    فرزند غلامحسین   به شماره شناسنامه 45کد ملی 3539985298   صادره از گناوه  
را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان- یک باب خانه به مساحت 402/61 متر مربع در قسمتی از پلاک 91۷ اصلی 
واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای حسینعلی ولی زاده   و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم 
و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. 
بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور 

سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 38 
تاریخ انتشار نوبت اول1403/1/26   تاریخ انتشار نوبت دوم: 1403/2/10 

محمد چها بدار - رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان گناوه

آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابررای شماره8015 14036032400100 مورخ 1402/12/26 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی اقای عادل مختاری    فرزند غلامحسین   به شماره شناسنامه 45 کد ملی3539985298   صادره از گناوه  
را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 415/62 متر مربع در قسمتی از پلاک 91۷ اصلی واقع 
در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای حسینعلی ولی زاده   و شرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 3۷ 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابررای شماره 0031 14036032400100 مورخ 1403/1/6 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی خانم کوکب حیدری   فرزند باقر  به شماره شناســنامه 866کد ملی3539465154   صادره از گناوه  را 
نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 196/۷4 متر مربع در قسمتی از پلاک 91۷ اصلی واقع 
در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای عباس صادقی  و شــرکاء محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد صدور سند 

مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 36 
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آگهی موضوع ماده ۳ قانون ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین 
تکلیف وضعیتی ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی  

برابررای شماره۷630 14036032400100 مورخ 1402/11/28هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک بندر گناوه تصرفات مالکانه بلامعارض 
متقاضی آقای محمد احمدی  فرزند یدالله  به شماره شناسنامه 353016913۷کد ملی 353016913۷ صادره 
از گناوه  را نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به مساحت 268/58 متر مربع در قسمتی از پلاک 91۷ 
اصلی واقع در امامزاده گناوه خریداری مع الواسطه از آقای غلامحسین شفیعی و شرکاء محرز گردیده است. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به اداره 
تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد 

شد صدور سند مالکیت مانع مراجعه متضرر به مراجعه ذیصلاح قضایی نمی باشد. م الف 34 
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